
KLASA: 810-01/15-01/00010
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-180
Split, 23. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. ožujka 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Mjesni odbor Stobreč

1. DAMIR GARAC, Danka, rođen 18. lipnja 1969. godine, OIB: 10827199682 s
prebivalištem u Stobreču, Hercegovačka 16, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Mjesni odbor Stobreč.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Damir Garac, Hercegovačka 16, 21311 Stobreč
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, Ivanu Leki, ovdje
4. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1278199*



KLASA: 810-01/15-01/00010
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-176
Split, 23. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. ožujka 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Šine

1. RIČARD JAKELJIĆ, Nike, rođen 29. svibnja 1974. godine, OIB: 43912683119 s
prebivalištem u Splitu, Krilava 11, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada
Split za Gradski kotar Šine.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ričard Jakeljić, Krilava 11, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, Ivanu Leki, ovdje
4. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1278063*



KLASA: 810-01/15-01/00010
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-174
Split, 23. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. ožujka 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sirobuja

1. IVAN ERCEGOVIĆ, Radoslava rođen 1. lipnja 1986. godine, OIB: 15131421445 s
prebivalištem u Splitu, Ivekovićeva 27, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Sirobuja.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ivan Ercegović, Ivekovićeva 27, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, Ivanu Leki, ovdje
4. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1277957*



KLASA: 810-01/15-01/00010
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-175
Split, 23. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. ožujka 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sirobuja

1. ŽELIMIR GRUBIŠIĆ, Ilije, rođen 29. travnja 1970. godine, OIB: 22230853283 s
prebivalištem u Splitu, Put Sirobuje 6, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada
Split za Gradski kotar Sirobuja.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Želimir Grubišić, Put Sirobuje 6 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, Ivanu Leki, ovdje
4. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1278025*



KLASA: 810-01/15-01/00010
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-177
Split, 23. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. ožujka 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Mjesni odbor Stobreč

1. TOMISLAV ŠUTA, Zvonka, rođen 7. rujna 1982. godine, OIB: 30583399668 s
prebivalištem u Stobreču, Imotska 13, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada
Split za Mjesni odbor Stobreč.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Tomislav Šuta, Imotska 13, 21311 Stobreč
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, Ivanu Leki, ovdje
4. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1278090*



KLASA: 810-01/15-01/00010
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-172
Split, 23. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. ožujka 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sirobuja

1. NEDILJKO ZEC, Andrije, rođen 19. veljače 1967. godine, OIB: 56273830179 s
prebivalištem u Splitu, Kitožer 29, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada
Split za Gradski kotar Sirobuja.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Nediljko Zec, Kitožer 29, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, Ivanu Leki, ovdje
4. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1277935*



KLASA: 810-01/15-01/00010
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-178
Split, 23. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. ožujka 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sirobuja

1. ANTE MILIĆ, Nediljkov, rođen 29. siječnja 1982. godine, OIB: 34506841823 s
prebivalištem u Splitu, Markov put 22, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Sirobuja.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ante Milić, Markov put 22, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, Ivanu Leki, ovdje
4. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1278097*



KLASA: 810-01/15-01/00010
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-181
Split, 23. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. ožujka 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenicu povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Šine

1. ANDRIJANA GILIĆ, pok. Andrije, rođena 29. 12. 1980. godine, OIB: 37506489704 s
prebivalištem u Splitu, Gospe od Karmela 33, imenuje se za zamjenicu povjerenika
civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Šine.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Andrijana Gilić, Gospe od Karmela 33, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, Ivanu Leki, ovdje
4. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1278298*



KLASA: 810-01/15-01/00010
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-179
Split, 23. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. ožujka 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Mjesni odbor Stobreč

1. ANTE KAMBER pok. Martina, rođen 1. siječnja 1959. godine OIB: 96085832463, s
prebivalištem u Stobreču, Gospe od Mira 48, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Mjesni odbor Stobreč.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ante Kamber, Gospe od Mira, 21311 Stobreč
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, Ivanu Leki, ovdje
4. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1278123*



KLASA: 810-01/15-01/00010
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-173
Split, 23. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. ožujka 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sirobuja

1. BOŠKO UGRIN, pok. Bosiljka, rođen 20. travnja 1968. godine, OIB: 31145301939 s
prebivalištem u Splitu, Novigradska 12, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Sirobuja.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Boško Ugrin Novigradska 12, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, Ivanu Leki, ovdje
4. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1277952*



KLASA: 810-01/15-01/00010
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-171
Split, 23. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. ožujka 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sirobuja

1. IVICA DRAGUN, Jure rođen 2. srpnja 1974. godine, OIB: 62317671532 s
prebivalištem u Splitu, Otona Ivekovića 5, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Split za Gradski kotar Sirobuja.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ivica Dragun, Otona Ivekovića 5, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, Ivanu Leki, ovdje
4. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1277922*


